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【縦覧に供する場所】 ※株式会社ゆうちょ銀行札幌支店

（北海道札幌市中央区北二条西四丁目３番地）

※株式会社ゆうちょ銀行仙台支店

（宮城県仙台市青葉区一番町一丁目３番３号）

　株式会社ゆうちょ銀行さいたま支店

（埼玉県さいたま市南区別所七丁目１番12号）

※株式会社ゆうちょ銀行長野支店

（長野県長野市南県町1085番地４）

※株式会社ゆうちょ銀行金沢支店

（石川県金沢市三社町１番１号）

　株式会社ゆうちょ銀行名古屋支店

（愛知県名古屋市中区大須三丁目１番10号）

　株式会社ゆうちょ銀行大阪支店

（大阪府大阪市北区梅田一丁目３番１号）

※株式会社ゆうちょ銀行広島支店

（広島県広島市中区基町６番36号）

※株式会社ゆうちょ銀行松山支店

（愛媛県松山市三番町三丁目５番地２）

 
※株式会社ゆうちょ銀行熊本支店

（熊本県熊本市中央区城東町１番１号）

※株式会社ゆうちょ銀行那覇支店

（沖縄県那覇市久茂地一丁目１番１号）

株式会社　東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

 
（注）※印の支店は金融商品取引法の規定による縦覧に供する場所

ではありませんが、投資家の便宜のため縦覧に供する場所としてお

ります。
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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年６月19日付で、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９

号の２の規定に基づき、当行は、2020年６月16日開催の第14期定時株主総会における決議事項に関する臨時報告書を

提出いたしましたが、当行株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、訂正すべき事項が生じまし

たので、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付しております。

 
　（訂正前）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
 (個)

反対数
 (個)

棄権数
 (個)

可決要件
決議の結果及び
 賛成割合
 (％)

議案

 池田　憲人

田中　進

増田　寛也

小野寺　敦子

明石　伸子

池田　克朗

中鉢　良治

竹内　敬介

海輪　誠

粟飯原　理咲

河村　博

山本　謙三

 
35,453,944

35,542,085

35,761,281

35,810,875

35,583,417

35,562,252

35,797,383

35,812,422

35,795,729

35,812,950

35,813,805

35,800,046

 
400,795

312,659

　93,461

　43,869

271,327

292,492

　57,361

　42,322

　59,015

　41,794

40,939

54,698

 
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

 
(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

 
可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 
98.87

99.12

99.73

99.87

99.23

99.18

99.83

99.87

99.83

99.88

99.88

99.84

 

 (注1) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成による。

(注2) 賛成割合は、小数点第３位以下を切り捨てて記載。

 
　（訂正後）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
 (個)

反対数
 (個)

棄権数
 (個)

可決要件
決議の結果及び
 賛成割合
 (％)

議案

 池田　憲人

田中　進

増田　寛也

小野寺　敦子

 
35,467,989

35,556,131

35,775,367

35,824,941

 
401,575

313,438

　94,200

　44,628

 
5

5

5

5

 
(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

 
可決

可決

可決

可決

 
98.87

99.12

99.73

99.87
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明石　伸子

池田　克朗

中鉢　良治

竹内　敬介

海輪　誠

粟飯原　理咲

河村　博

山本　謙三

35,597,339

35,576,347

35,811,454

35,826,355

35,809,804

35,827,001

35,827,900

35,814,180

272,230

293,222

　58,115

　43,214

　59,765

　42,568

41,669

55,389

5

5

5

5

5

5

5

5

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

(注1)

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

99.23

99.17

99.83

99.87

99.83

99.87

99.88

99.84

 

 
 (注1) 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成による。

(注2) 賛成割合は、小数点第３位以下を切り捨てて記載。
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